

RECAPITULATIF GENERAL
Métré descriptif du 29.03.2018 : validité de l'offre trois mois

Maître de l'ouvrage :
Axe Construction SA Rue Féronstrée 133/03 4000 Liège 04/273.76.28

Chantier :
Petit-Berleur Type 8 ter 3 F - Lot 10 - 3ch Grace-Hollogne

Indice	Désignation	Poste €
1	Terrassement	
2	Gros-œuvre	
3	Charpente	120540,58
4	Couverture	
5	Menuiserie extérieure PVC blanc	
6	Rejointoyage gris	1267,60
7	Electricité	3451,13
8	Sanitaire	3563,00
9	Chauffage	8360,00
10	Plafonnage	6774,82
11	Chape	3431,80
12	Carrelage	4249,46
13	Menuiserie intérieure	6963,23

Total HTVA	158601,61
TVA 21%	33306,34
Honoraires Architecte	6500,00
TVA 21%	1365,00
Coordinateur sécurité chantier	1000,00
TVA 21%	210,00
Honoraire géomètre	500,00
TVA 21%	105,00
Terrain lot 10 = 475 m²	59450,65
Frais d'acte estimés	10148,00
Total général	271186,60

FRAIS DE RACCORDEMENT : prix indicatifs	€ HTVA
Raccordement à l'égout (Facture AXE)	2500,00
Raccordement eau y compris compteur (CILE)	1040,00
Raccordement électricité y compris compteur (ALE)	446,00
Raccordement téléphone et télédistribution (Belgacom,...)	149,00

RECAPITULATIF GENERAL
Métré descriptif du 29.03.2018 : validité de l'offre trois mois

Maître de l'ouvrage :
Axe Construction SA Rue Féronstrée 133/03 4000 Liège 04/273.76.28

Chantier :
Petit-Berleur Type 8 ter 3 F - Lot 10 Grace-Hollogne

Indice	Désignation	Poste €
1	Terrassement	
2	Gros-œuvre	
3	Charpente	120540,58
4	Couverture	
5	Menuiserie extérieure PVC blanc	
6	Rejointoyage gris	MDO
7	Electricité	MDO
8	Sanitaire	MDO
9	Chauffage	MDO
10	Plafonnage	MDO
11	Chape	MDO
12	Carrelage	MDO
13	Menuiserie intérieure	MDO

Total HTVA	120540,58
TVA 21%	25313,52
Honoraires Architecte	6500,00
TVA 21%	1365,00
Coordinateur sécurité chantier	1000,00
TVA 21%	210,00
Honoraire géomètre	500,00
TVA 21%	105,00
Terrain lot 10 = 475 m²	59450,65
Frais d'acte estimés	10148,00
Total général	225132,75

FRAIS DE RACCORDEMENT : prix indicatifs	€ HTVA
Raccordement à l'égout (Facture AXE)	2500,00
Raccordement eau y compris compteur (CILE)	1040,00
Raccordement électricité y compris compteur (ALE)	446,00
Raccordement téléphone et télédistribution (Belgacom,...)	149,00